
Χαλκοκονδύλη 17, 104 32 Αθήνα  Τηλ: 213 1306 600  Φαξ: 210 7292 129 

 
 Αθήνα, 16 Φεβρουαρίου 2018 

 Αριθ. Πρωτ. Φ. 240.2/7499/2018 
 
Γραφείο Προµηθειών 
Πληροφορίες: Θ. Παπαδόπουλος 
∆/νση: Χαλκοκονδύλη 17, 10432 Αθήνα 
Τηλ. 213 1306 690 
 
 
Θέµα: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για προµήθεια πολύπριζων, τόνερ 
& χάρτινων box   
 
 
Η Ανεξάρτητη Αρχή «Συνήγορος του Πολίτη» προτίθεται να προβεί στην προµήθεια 
των ακολούθων : 

- 30 πολύµπριζα 3 θέσεων, µε καλώδιο 3 µέτρων,  
- 5 toner για Lexmark T630 (τιµή για συµβατά & γνήσια) 
- 15 toner για Lexmark T640 (τιµή για συµβατά & γνήσια) 
- 15 toner για Lexmark MS410 (τιµή για συµβατά & γνήσια) 
- 1 µελάνι HP 45  
- 1 µελάνι HP 78 
- 420 χάρτινα box περιοδικών 27Χ33Χ15. 

 
Για ποσά άνω των 2.500,00 € (καθαρή αξία) θα πρέπει να υπογραφεί σύµβαση και 
υπάρχουν οι ακόλουθες κρατήσεις επί της καθαρής αξίας (ποσό χωρίς ΦΠΑ): 

• 0,06 % υπέρ Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων, σύµφωνα µε τα 
οριζόµενα στο αρ. 375 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08.8.2016), χαρτόσηµο 
3% επί της κράτησης, και ΟΓΑ χαρτοσήµου 20% σύµφωνα µε το Ν. 
4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 204) & την ΥΑ 5143/2014 (ΦΕΚ 3335/Β/11.12.2014).  

• 0,06 % υπέρ Ανεξάρτητης Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών, 
σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο αρ. 350 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 
147/Α/08.8.2016), χαρτόσηµο 3% επί της κράτησης και ΟΓΑ χαρτοσήµου 
20% σύµφωνα µε την ΚΥΑ 1191/2017 (ΦΕΚ 969/Β/22.3.2017).  

 
Παρακαλούνται οι ενδιαφερόµενοι όπως αποστείλουν οικονοµική προσφορά έως την 
Παρασκευή 23.02.2018, στην ηλεκτρονική διεύθυνση tpapadopoulos@synigoros.gr 
µε ηµεροµηνία ισχύoς έναν τουλάχιστον µήνα από την ηµεροµηνία υποβολής της. 
 
Στην προσφορά θα πρέπει να αναφέρονται : αριθµός σελίδων & χρόνος ισχύος 
εγγύησης για τα τόνερ, στοιχεία υπεύθυνου επικοινωνίας, επωνυµία, ΑΦΜ και 
∆.Ο.Υ. που ανήκει η εταιρεία.  
 
Κριτήριο ανάθεσης είναι η χαµηλότερη τιµή και η ανάθεση µπορεί να γίνει για 
το σύνολο των ειδών σε έναν ανάδοχο ή και για τµήµα τους σε διαφορετικούς 
αναδόχους. 

  

Ο Συνήγορος του Πολίτη 

 

Ανδρέας Ι. Ποττάκης 

 


